17www.surkon.com.tr
HİDROLİK EL POMPALARI
700 - 800 Bar
PHS Serisi
PHS Tek Etkili Hidrolik El Pompaları
PHS Single Speed Hydraulic Hand Pump
MADE IN SWEDEN
 » Çalışma basıncı 700 veya 800 bar

Yağ Miktarı
Useable Oil
Debi
Oil Flow
Kol Kuvveti
Handle Effort
Yağ Çıkışı
Oil Port
Yağ Dönüşü
Return Connections
Ağırlık
Weight
Ölçüler / Sizes
(CxAxB)
# bar cm³ cm³ kg G G Kg mm
PHS70-300 700 300 20 - 1 35 1/4’’ 1/4’’ 6 110x320x170
PHS70-1000 700 1000 20 - 2 32 1/4’’ 1/4’’ 8.1 110x620x170
PHS70-2400 700 2400 20 - 2 32 1/4’’ 1/4’’ 9.9 110x620x170
PHS70-4100 700 4100 20 -2 32 1/4’’ 1/4’’ 13.7 140x620x170
PHS80-300 800 300 20 - 1 40 1/4’’ 1/4’’ 6 110x620x170
PHS80-1000 800 1000 20 - 2 36 1/4’’ 1/4’’ 8.1 110x620x170
PHS80-2400 800 2400 20 - 2 36 1/4’’ 1/4’’ 9.9 110x620x170
PHS80-4100 800 4100 20 - 2 36 1/4’’ 1/4’’ 13.7 140x620x170
Kaplin
Quick Coupling
Hortum
 Hose